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Servizio Tributi
Estratto della Deliberazione Commissariale n. 4 del 18.02.2010

Determinazione delle aliquote e delle  detrazioni  relative all’imposta comunale sugli  immobili  per 
l’anno 2010. Artt.  n. 6 e 8 del D.Lgs. 504/92 e s.m.i.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
ASSUNTI I POTERI DEL CONSIGLIO COMUNALE

CON L’ASSISTENZA DEL SEGRETARIO COMUNALE

DELIBERA
Per le motivazioni espresse in narrativa:

-  di confermare per l’anno 2010 le aliquote d’imposta già vigenti nel 2009, come di seguito evidenziate:

• Fabbricati ed unità immobiliari diversi da quelli di abitazione principale              6,50 per mille

• Aree fabbricabili                                                          6,50 per mille

• Terreni agricoli come definiti dall’art. 2, lettera “C” del D.Lgs.vo 30/12/92, n. 504   6,50 per mille

• Unità immobiliari direttamente adibite ad abitazione principale (diverse 
           da quelle escluse dalla tassazione) e relative pertinenze come indicato
           nell’art. 4 del Regolamento I.C.I.                                           5,00 per mille

-  di confermare per l’anno 2010 la detrazione di Euro 154,94 per l’unità immobiliare adibita ad abitazione 
     principale e non esclusa dall’imposizione ai sensi del D.L. n. 93/2008, convertito dalla L. 126/08, introdotta 
     con deliberazione di Consiglio Comunale n. 32 del  20.05.2009;
-   di rendere applicabile per l’anno 2010 quanto previsto dal D.M. Interno del 23.08.2008, in applicazione del 
    D.L. n. 126/08, come richiamato in premessa, relativamente alla minore imposta che deriva dall’applicazione 
    del comma 1 del medesimo articolo.

             F.to: Il Dirigente
 ( dott.sa Norma Peruzzini )


	____________________________________________________________________________________________________                       
	Estratto della Deliberazione Commissariale n. 4 del 18.02.2010
	IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
	ASSUNTI I POTERI DEL CONSIGLIO COMUNALE
	CON L’ASSISTENZA DEL SEGRETARIO COMUNALE
	Unità immobiliari direttamente adibite ad abitazione principale (diverse 
	           da quelle escluse dalla tassazione) e relative pertinenze come indicato
	           nell’art. 4 del Regolamento I.C.I.	  	                    	                    5,00 per mille



